

Compensatiewaarde Lage Brugweg 5 Helenaveen

Landschapselementen bestaand en nieuw							AANLEG			BEHEER			WAARDE				
Element	Aantal	eenheid	Lengte	Breedte	Opp.vl. m2	Opp.vl are	Inhoud m3	Vergoeding per eenheid	Eenheid per jaar	Vergoeding aanleg	Beheers- bijdrage per eenheid	Jaarlijkse vergoeding onderhoud	Totale vergoeding onderhoud 10 jaar	Waarde vermindering per m2	Waarde- vermindering	Traject- begeleiding VC	Compensatie vergoeding Totaal
Landschapsbomen L8a,b,c	8	stuks						€ 76,77	per stuk	€ 614,16	€ 36,99	€ 295,92	€ 887,76				€ 1.501,92
Knip- en scheerhaag L7a	905	stuks	181					€ 1,85	per stuk	€ 1.674,25	€ 0,96	€ 173,76	€ 1.737,60				€ 3.411,85
Waterbergingsvoorziening / Poel L12c	159	m3						€ 5,51	per m3	€ 876,09	€ 148,33	€ 148,33	€ 1.483,30				€ 2.359,39
Struweelhaag L6a	230	stuks			516			€ 1,08	per stuk	€ 248,40	€ 1,08	€ 557,28	€ 5.572,80				€ 5.821,20
Plankosten	10	%															€ 727,32
Totaal																	€ 13.821,68

Bron:
Bijlage 5 van de Subsidieregeling Stimuleringsregeling Noord-Brabant

Investering landschappelijke kwaliteit (20% van waardeverandering) - € 12.400,00
Compensatiewaarde € 1.421,68